令和　　　年　　　月　　　日
滋賀大学長　　殿

住所

使用申請者

氏名

滋賀大学施設臨時使用許可願
貴学施設を下記のとおり臨時使用したいので許可して下さるようお願いします。

なお、許可の上は、貴学施設臨時使用要項及び使用条件を遵守いたします。

記

	使用施設名

	使用日時
	自　　　時　　　分

令和　　　年　　　月　　　日　　                       時間　 　分

至　　　時　　　分

自　　　時　　　分

令和　　　年　　　月　　　日　　                       時間　 　分

至　　　時　　　分

	使用目的

	使用人員
	男　　　人　　女　　　人

計　　　　人
	直接責任者及び

電話番号
	（　　　－　　　　　　）

	その他参考

となる事項